

Pressmeddelande 27 september 2011

The Carlyle Group har förvärvat ITRS Group, en leverantör av handelsövervakningssystem och tjänster till den finansiella servicesektorn

27 september 2011 – The Carlyle Group (“Carlyle”) har förvärvat ITRS Group (“ITRS” eller “företaget”), en global leverantör av realtidsövervakningssystem för finansiella institutioner, tillsammans med dess grundare och ledning. Transaktionen är avslutad. De finansiella villkoren har inte offentliggjorts.

ITRS är en snabbväxande och prisbelönt teknikleverantör som främst tillhandahåller mjukvara för handels- och infrastrukturövervakning till den finansiella servicesektorn. Företaget har över 600 installationer runt om i världen och kunderna innefattar åtta av de topp tio investmentbankerna, flera mäklare, börser, hedgefonder och informationsleverantörer. Det senaste året som avslutades mars 2011 genererade ITRS mer än 16 miljoner pund i intäkter. Företaget grundades 1997. Huvudkontoret ligger i London men företaget har även kontor i New York, Hong Kong and Manilla.

Carlyle kommer att stödja ITRS internationella expansion och har förbundit sig att bredda företagets specialiserade produktbjudande. Vidare kommer investeringen att underlätta ITRS diversifiering och fortsätta göra det möjligt för deras kunder att ligga i framkant av marknadens växande krav på fortsatt risk- och realtidsövervakning på handelsplattformar i realtid.

Företagets kärnprodukt heter “Geneos”. Geneos underlättar hanteringen av proaktiv och automatisk övervakning, som ger de finansiella institutionerna en snabb översikt över sin handelsmiljö. Geneos möjliggör även för ITRS-kunder att kvantifiera kapacitet och robusthet när det gäller deras struktur för handel på lokal, regional och global nivå. Geneos förbättrar riskhanteringen, minimerar fördröjning och minskar graden av handels- och ryktesrisk.

- Vi är mycket stolta över vad vi åstadkommit det senaste decenniet. ITRS har under denna period haft en snabb tillväxt driven av vårt duktiga team. Vi förväntar oss att Carlyles globala resurser, internationella nätverk och branschkunskap bidrar till att driva oss framåt allteftersom vi fortsätter att expandera och förbättra vårt produktbjudande till kunderna, säger Kevin Covington, CEO på ITRS.
- Eftersom finansiella företag i allt högre utsträckning utmanas av ökade kostnader, komplexiteten av att driva högpresterande strukturer för handel och ett ökat regleringskrav när det gäller operativa risker, framstår ITRS som den bästa lösningen i sitt slag när det gäller tillhandahållande av realtidapplikationer och infrastrukturövervakning. Vi har varit särskilt imponerade av den höga kvaliteten på Geneos plattform och den talangfulla ledningsgruppen och ser fram emot att stödja den fortsatta tillväxten för ITRS, säger Fernando Chueca, Director för Carlyle’s European Technology Partners team (CETP).
- Vi ser mycket fram emot möjligheten att få arbeta med Carlyle för att stödja Kevin och hans ledningsgrupp. Vi är övertygade om att vi nu har det optimala teamet för att tillhandahålla en plattform för innovation av produkter och tjänster och för att skapa tillväxt på internationella och nya marknader, säger Stephen Bates, grundare på ITRS.

Finansiering av investeringen kommer från Carlyle Europe Technology Partners II (CETP II), en fond på 530 miljoner euro som stängde i november 2008. Sedan 2002, har Carlyles European Technology team investerat i 22 företag och givit stöd i deras tillväxt, expansion och verksamhetsomvandlingsinitiativ. Nyligen genomförda fondinvesteringar inom den finansiella tekniksektorn innefattar: FRS Global, en mjukvaruleverantör av risk och regelefterlevnad till den finansiella sektorn; Trema, en leverantör av mjukvara för treasury och kapitalförvaltning till företag och finansiella institutioner; och Apama, en plattform för att hantera komplexa händelser.

Pressmeddelande 27 september 2011

För mer information:

The Carlyle Group

Rosanna Konarzewski

Tel: +44 (0) 207 894 1632

Email: rosanna.konarzewski@carlyle.com

ITRS Group:

John Norris

Moonlight Media Ltd.

Tel: +44 (0) 20 7250 4770

Email: john@moonlightmedia.co.uk

Rådgivare

Corporate Finance: Arma Partners

Legal: DLA Piper

Financial & Tax: Alvarez & Marsal

Commercial: Tabb Group

Om the Carlyle Group

The Carlyle Group är en global kapitalförvaltare av alternativa investeringar med 153 miljarder dollar under förvaltning placerade i 86 fonder och 49 fond i fond strukturer, per den 30 juni 2011. Carlyle investerar inom fyra tillgångsslag – corporate private equity, fastigheter, globala marknadsstrategier och fond-i-fondlösningar - i Afrika, Asien, Australien, Europa samt Nord- och Sydamerika, med fokus på flyg och försvar, fordon och transport, konsument och detaljhandel, kraft och energi, finansiella tjänster, hälsovård, industri, infrastruktur, teknologi- och affärstjänster samt telekommunikation, media och transport. The Carlyle Group har mer än 1100 anställda på 34 kontor fördelat över 6 kontinenter. För mer information besök: www.carlyle.com; fallstudier: www.carlylegroupcreatesvalue.com; video: www.youtube.com/OneCarlyle

Om ITRS Group

ITRS Group är den ledande leverantören av riskreducerande lösningar till globala finansiella institutioner. Företaget ligger i framkant på den nya marknad som utvidgat realtidsövervakning till en omfattande verksamhets- och tjänstehanteringslösning. Genom att erbjuda företag den synlighet som behövs för att identifiera, analysera och minska risker har ITRS-koncernen blivit erkända med utmärkelser för innovation och kundsupport. ITRS:s produkter är specifikt designade för att minska trafikstörning, förbättra IT-effektiviteten och säkerställa att kritiska operativa processer utförs som planerat, samt skydda mot både företagsrykten och handelsrisker.

ITRS levererar proaktiv och förutseende realtidsövervakning och hantering med ett specialistgränssnitt för handel med över 100 viktiga tredjeparts- och riskapplikationer, vilka innefattar grundapplikationer för finansiella handelsmarknader, tjänster och handelsplatser - en förutsättning för ett effektivt kontrollsystem. En enhetlig bild och full synlighet av komplexa miljöer tillhandahålls genom Geneos instrumentpanel, vilket ger en komplett bild av samtliga system. Olika uppgifter sammanställs för att skapa en enda källa med aktiv omvärldsbevakning, vilket gör det möjligt att förutse och agera för att förebygga problem, förbättra riskhanteringen och minimera fördröjning, allt i mycket höga hastigheter.

ITRS grundades 1997 med kontor i London, New York och Hong Kong som ger support till kunder runt om i världen, bland annat banker, mäklare, börser, hedgefonder och informationsleverantörer. ITRS har över 600 Geneos installationer implementerade hos 60 ledande finansiella institutioner, inklusive åtta av de topp tio globala investmentbankerna.

1 Inkluderar förvärvet av AlpInvest Partners B.V. och Emerging Sovereign Group LLC 1 juli 2011.

THE CARLYLE GROUP

Pressmeddelande 27 september 2011

För mer information gå in på www.itrsgroup.com eller mejla information@itrsgroup.com